
b

..V ,¢.'·V

obj. č. 65/20

OBJEDNÁVKA
- NÁKUP NA FAKTURU

Navrhovatel:

Objednatel:

.

Mateřská Škola, Brno, Hochmanova 25, p. o.

Hochmanova 25

628 00 Brno

Dodavatel: Mironet.cz as.
IČO: 28189647

'U' DIČ:

Hráského 2231/25
14800 Praha 4

S'

Celková objednávka:

Celková cena do výše:

Poznámka k objednávce:

Tablet VC. ochranného obalu, tvrzeného skla a paměťové karty (ID ks)

Nabíjecí stanice pro 10 ks tabletů

Kč
ICT vzděláváni do mateřských škol, ŠABLONY Ill.

'y

výběrové říZení:

Poptávka odeslána e - mailem celkem 4 firmám, l firma oslovena telefonicky
> Datart a. si - nejsou schopni poskytnout kompletní objednávku za určitých

cenových předpokladů, následně dořešeno tekfonicky s obch. zástupcem
> TS Bohemia - urgováno telefonicky, nabídka net?yla zaslána
-- Nlironeťcz && — ::a!)i(!ka 3i;!ňuiu \ eškcrt' naší' kg . taktcž i cen:i j" pro

ň')" lnl:í K(·hnnn:l \Wrnřit chě nahódkg přlmn
n:i miru J)ä4l

> Giga computer s. r. o. - nebyla žádná odezva na e - mail
> Globeweb cz — řešeno telefonicky s panem jednatelem. Při odběru menšího

množství nejsou schopni splnit naše cenové požadavky, domluvena však případně
další ICT podpo'a z jejich strany možná (správm pK)radenská činnost v IT)

V Brně dne ]. 9. 2020 Mgr. Blanka Fojtovz ředitelka MŠ .
MATEŘSKÁ ŠKOLA,
mo, Hochmanova 25,příspěvková or,an,zaoe
8 OD Brno le 544 210 331


